
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  17.01.2023  № 23
м. Бровари

Про внесення змін до Порядку проведення 
конкурсу з визначення програм (проектів, заходів), 
розроблених громадськими об’єднаннями осіб 
з інвалідністю і ветеранів та благодійними організаціями, 
діяльність яких має соціальне спрямування,  для виконання
(реалізації) яких надається фінансова підтримка за кошти 
місцевого бюджету 

З метою надання фінансової підтримки громадським об’єднанням осіб з 
інвалідністю і ветеранів та благодійним організаціям, діяльність яких має 
соціальне спрямування, для виконання (реалізації) яких надається фінансова 
підтримка за кошти місцевого бюджету на 2023 рік , на виконання  Програми 
«З турботою про кожного» на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 24.12.2020 року № 2108-89-07 (зі 
змінами), керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до Порядку проведення конкурсу з визначення програм 
(проектів, заходів), розроблених громадськими об’єднаннями осіб з 
інвалідністю і ветеранів та благодійними організаціями, діяльність яких має 
соціальне спрямування, для виконання (реалізації) яких надається фінансова 
підтримка за кошти місцевого бюджету, затвердженого рішенням виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
14.09.2021 № 706, виклавши пункт 2.1. розділу 2 у новій редакції:

   «2.1. Конкурсна комісія з розгляду конкурсних пропозицій, утворюється 
у складі не менше п’яти осіб. До складу конкурсної комісії входять 
представники організатора конкурсу, депутати Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, представники громадськості, 
представники інститутів громадянського суспільства відповідно до 
пріоритетних завдань конкурсу, які мають відповідний досвід роботи, 
представники наукових установ і фахівці відповідно до пріоритетних завдань 
конкурсу, які мають відповідний досвід роботи». 



2

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО


